Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-евский,
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 августа  2025 г.                                                                                     № 122
р.п. Александро-Невский

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-15

В соответствии со   статьей   60 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 64-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» и решениями  территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области от 06  августа 2025 года  № 114 «О форме избирательного бюллетеня   и требованиях к изготовлению избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва 14 сентября 2025 года», от 23 июня 2025 года № 22 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Александро-Невского   района при проведении выборов депутатов Думы Александро-Невского   муниципального округа Рязанской области первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района РЕШИЛА:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Думы Александро-Невского  муниципального округа Рязанской области первого созыва:
-  по одномандатному избирательному округу № 1  (приложение № 1);
-  по одномандатному избирательному округу № 2  (приложение № 2);
-  по одномандатному избирательному округу № 3  (приложение № 3);
-  по одномандатному избирательному округу № 4  (приложение № 4);
-  по одномандатному избирательному округу № 5  (приложение № 5);
-  по одномандатному избирательному округу № 6  (приложение № 6);
-  по одномандатному избирательному округу № 7  (приложение № 7);
-  по одномандатному избирательному округу № 8  (приложение № 8);
-  по одномандатному избирательному округу № 9  (приложение № 9);
-  по одномандатному избирательному округу № 10 (приложение № 10);
-  по одномандатному избирательному округу № 11 (приложение № 11);
-  по одномандатному избирательному округу № 12  (приложение № 12);
-  по одномандатному избирательному округу № 13  (приложение № 13);
-  по одномандатному избирательному округу № 14  (приложение № 14);
-  по одномандатному избирательному округу № 15 (приложение № 15);

2. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области по одномандатным  избирательным округам             №№ 1-15 не позднее  3 сентября 2025года.
3. Обеспечить своевременную передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков Александро-Невского муниципального района  Рязанской области.
4. Разместить настоящее решение на странице  территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						       Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   						         Н.М. Тюнина